
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

ATA DE SESSÃO - FINAL - Parte 1 de 1 

PREGÃO ELETRÔNICO N° SS-PE005/18 
Processo Administrativo N° SS-PEO05/1 8 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: PAULO SÉRGIO ANDRADE BONFIM 

Data de Publicação: 25/05/2018 09:58:42 

MOVIMENTOS DO PROCESSO 

LOTE 1 - DESERTO 
Aquisição de 01 (um) Veículo Automotor Tipo Motocicleta 

MOVIMENTOS DO LOTE 

25/05/2018 09:58:42 PUBLICADO 

25/05/2018 12:00:00 RECEPÇAO DE PROPOSTAS 

07/06/2018 08:30:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

07/06/2018 09:00:05 DESERTO 

.04 
PAl-IX SÉRGIO ANDRADE BONFIM 

Gerado em: 07/06/2018 09:00:05 	 1 de 1 


